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                        浙江装备制造工业博览会

2014年中国（浙江）国际城市智能表(水、电、气)博览会

时间：2014年5月9-11日   地址：杭州白马湖国际会展中心（滨江区长江路336号1-2馆）
ln 2014,China(zhejiang)international city intelligent table(water electric gas) exposition
--同期举办： 2014中国（浙江）水、电、气计量仪表论坛
主办单位：浙江省机械工业联合会(原浙江省机械厅）中国天然气行业联合会

                   浙江供水行业协会                                     浙江供电行业协会                                    
拟邀支持 ：国家电网        浙江省电力公司   华东电网有限公司
                   杭州水业集团 华港燃气集团      重庆水务集团 

                  上海中科院    南昌水业集团       杭州燃气集团
支持单位：天信仪表集团有限公司   浙江华立仪表集团有限公司
                  浙江正泰仪表有限公司   杭州百富电子技术有限公司
                  浙江苍南仪表厂             辽宁民生智能仪表有限公司
承办单位：杭州皓轩展览有限公司   

展馆介绍
杭州白马湖国际会展中心地处杭州国家高新技术开发区（滨江）南部白马湖生态创意城，至近2年新建立是目前浙江省第一大展馆设施全新、功能最全的专业性展馆，也浙江省政府重点大型展会举办地，总展览面积达63500平方米，交通条件优越，毗邻地铁一号线，距杭州主城区和萧山机场仅20分钟车程，沪杭甬、杭金衢等高速公路擦境而过。一流的外观环境，标准化、现代化、智能化、规范化和人性化的展览服务使杭州白马湖国际会展中心成为举办国际、国内展览、会议的最佳场所。

上届回顾
      2013“杭州水电气博览会”已于2013年4月20日在杭州圆满结束，参展包括辽宁民生仪表、天信集团、浙江正泰仪表、浙江华立、宁波精诚、哈尔滨美拓仪表、江西三川温州甬岭水表、浙江苍南仪表、德力西、温州人民电器、重庆融焕仪表、河北天诺仪表、杭州百富仪表、杭州海兴、浙江松鹤仪表、浙江淞迪仪表、杭州竟达仪表、浙江富马仪表、晨泰集团、浙江百德尔仪表、浙江雅晶、锦州仁爱集团、杭州能联、上海万康、上海桑锐、洛阳愿景、上海宇迈、慈溪烨鑫、深圳德海威、浙江领晨、乐清佳盛、温州万星、北京淳堂、深圳铭星、深圳鸣曦、深圳千宝通、深圳创辉诚、杭州威步、宁波世电电气、深圳捷先等众多知名企业参展,同期活动“竞达杯”第十一届中国智能水表企业排行榜揭榜大会及智能水表技术与市场发展论坛圆满召开。
       博览会论坛大会评选了前十强：杭州竞达电子、深圳华旭科技开发有限公司、西安旌旗电子股份有限公司、浙江华立利源仪表有限公司、连云港连利水表有限公司、北京京源水仪器仪表有限公司、珠海鼎通科技有限公司、宁波市精诚仪表有限公司、北京慧怡工贸有限责任公司、青岛文安电子有限公司；还设立了10奖项，分别是“2012年智能水表创新卓越企业”（获得者为：杭州竞达、深圳华旭），“2012年智能水表最受尊敬企业（获得者为：深圳华旭、浙江华立）”，“2012年智能水表最具价值品牌”（“竞达”“旌旗”“威胜”），“2012年智能水表最具影响力人物”（姜跃伟、王济青），“2012年智能水表最具创新力企业”（江阴市立信智能设备、深圳市骏普、北京慧怡），“2012年智能水表最具影响力企业”（浙江华立，宁波精诚）、“2012年智能水表最具竞争力企业”（北京京源、深圳市捷先数码科技有限公司）。

参展范围
★水表：智能水表、机械式水表、IC卡预付费水表、普通水表、远传水表、水平螺翼式水表、超声波水表等。
★电表: 智能电表、IC卡预付费电表、普通电表、三相四线预付费电表等。
★燃气表:智能燃气表、IC卡预付费燃气表、钢壳普通家用燃气表、非接触IC卡气表等。
★水、电、气抄表系统： AMR/AMI系统解决方案、预付费管理系统与模块、计量和客户关系管理软件、数据管理技术、光电直读模块、远传数据采集器、智能控制器、远传采集管理系统、远程智能抄表系统等。
★流量计仪表、热量表等相关配套产品。
★ 三表配套、效验装置、石英晶振、传感器、电池、电容、IC卡智能水控机、芯片、阀门、管接头、接线柱、继电器、互感器、分流器、电容器、表壳、水电气表箱、IC卡座、变压器、三防涂覆机、LCD、电子元器件等。

展会日程
2014年5月7日 - 8 日    布展         2014年5月9   日上午 开幕
2014年5月9日-11日     展期        2014年5月11日下午  撤展 
参展费用 （备注：赞助、协办单位及礼品赞助企业，相关合作请来电组委会）
	企业类别
	展位类别
	展位价格
	备  注

	外资企业
	标准展位
	2500USD /个9㎡
	标准展位配置：一桌两椅、两只射灯、一个220V电源、楣板、展位高度为2.5米；双开口展位加收20%展位费；空地36㎡起租,不含任何展具，展商自行设计。



	
	光地36㎡
	260USD/㎡
	

	国内企业
	标准展位
	9800RMB／个9㎡
	

	
	光地36㎡
	1000RMB/ ㎡
	

	会刊广告

	项目名称
	封 面
	封 二
	扉页
	封  三
	封底
	彩色整版
	黑白页

	会刊
	28000元
	18000元
	9000元
	7000元
	20000元
	6000元
	4000元

	参观指南
	20000元
	7000元
	6000元
	5000元
	8000元
	4000元
	


参展程序
1、参展企业请认真填写参展“申请表”并加盖公章，寄回或传真至承办单位。
2、在提交申请书后一周内、请按时支付参展费、承办单位将办理相关参展手续。

3、展位安排原则为：先报名、先付款、先安排的原则进行，报名厂商如未按规定时间付款，组委会有权对其展位进行调整。参展单位无权将其展台出租或转让给第三方、无权通过任何方式为非参展单位在会场宣传。
4、会务接待、住宿、展品托运等请见《会务通知》。                                    

联系方式                                   

地   址：杭州下城区石桥路395号永富大厦1327号 邮编：310000

电  话：0571-89904645 89904642                         传真：0571-86727137
联系人：王 洋 136 7170 2313                                Q Q：1803982052              

E-mail ：13671702313@163.com                         官方网站：www.zjznbzh.com  

                            了解更多详情，敬请浏览博览会网站
邀请函









